
 

2011年3月25日（金） 

 

【重要】 平成22年度 電子名簿の確定・保存について（依頼） 
 

一般社団法人日本看護系大学協議会としてはじめての社員名簿の確定作業を平成23年1月以降～現在まで

会員校の社員の皆様にお願いして参りました。 

平成23年3月25日現在、会員校193校中185校から「変更あり」または「変更なし」の返信を頂いております。 

 

【学校情報について】 

社員の方々から提出して頂いた、平成22年度社員名簿の変更届の内容、既に電子名簿の学校情報に反映さ

れています。更新内容が正しいかどうかのご確認をお願い致します。 

 

【個人（教員）情報について】 

教員の方々の個人情報につきましては、例年通り、会員校ご自身で登録内容の確定・保存作業を行って頂け

れば幸いです。 

 

【平成22年度 電子名簿の確定・保存の作業日程】 

●修正可能期間：平成23年4月3日（日）まで 

※更新作業が間に合わない会員校様は事務局までご連絡ください。 

 

●保存作業期間：平成23年4月4日（月）～平成23年4月10日（日）事務局で作業を行います 

 

●閲覧可能期間：平成23年4月11日（月）以降 

※平成23年4月11日（月）以降は、平成22年度の名簿は修正はできませんが閲覧は可能です。 

 

https://www.janpu.jp/namelist/member.php 

 

社員の皆様には、今回保存したデータをベースとして来年度（平成23年度）の電子名簿を作成して頂きます。 

新年度の入力開始日につきましては、別途ご案内致しますので、その際にはご協力をお願いいたします。 

 

以上、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

一般社団法人日本看護系大学協議会 

事務局 潮 洋子 

〒101-0047 東京都千代田区内神田2－11－5 大沢ビル 6階 

TEL：03-6206-9451、FAX：03-6206-9452 

E-mail：janpu-office@umin.ac.jp 

URL：http://janpu.umin.ac.jp/ 


